指定機械、設備或器具安全資訊網站申報
登錄完成通知書
Registration Document for the Declaration and Registration scheme
of the required machinery, equipment and tools
第1頁/共 4 頁
版次v-a
登錄完成通知書號碼： ML141200752516
Document No.
茲據職業安全衛生法第七條第三項規定辦理安全資訊申報，經確認符合規定，
准予登錄並使用安全標示  及識別號碼：TD0604GD。其登錄事項如下：
The document made under Paragraph 3 in Article 7 of the Occupational Safety and Health Act has been reviewed and
found to be in compliance with related regulations. Therefore, registration is granted with the Safety Label  and the
Identification No. TD0604GD. Details of the registration are as follows:
申請人： 新恭股份有限公司
Application
統一編號： 05062567
Uniform No.
地址： 桃園市龜山區萬壽路二段392號
Address
生產廠場/廠址：
Factory/Factory address
廠場項次
Factory Items
生產廠場
Factory
廠址
Factory Address
國別代碼
Country Code
1
nass magnet Hungária
Kft
Henger utca 2., 8200 Veszprém HU
產品種類名稱：防爆電氣設備
Type/ name of product
貨品分類號列：84819090004
C.C.C. Code
中文名稱：電磁線圈
Chinese name
英文名稱：Solenoid Coil
English name
型式：0568
Type
主型式序號：
Type number
系列型式：如附錄
Series of the type
依據標準：
Safety standards
廠場項次
Factory Items
驗證方式 標準
1 國內/外驗證機構
國內/外認證組織名稱：IECEx
國內/外驗證機構名稱：CSA Group Testing UK Ltd
產品驗證機構審驗合格證明書：IECEx CSAE 25.0010X
合格證明書有效日期：115/12/07
勞動部核發
This document shall be issued by the Ministry of Labor (MOL).
登錄有效期限：        114 年 09 月 15 日 至 117 年 09 月 14 日
Valid period for Prior Release    (year) (month) (day)    (year) (month) (day)
指定機械、設備或器具安全資訊網站申報
登錄完成通知書
Registration Document for the Declaration and Registration scheme
of the required machinery, equipment and tools
第2頁/共 4 頁
版次v-a
證書內容加註意見：
註 1：持本登錄完成通知書進口申報登錄產品時，進口人須與本登錄完成通知書名義人相同。
註 2：本登錄完成通知書之效期依通知書上所載期限為准，且不得逾越測試驗證之證明文件效期之
屆滿日期。如該登錄完成通知書上所載測試驗證之證明文件效期屆滿日期，早於本登錄完成通知書
上所載之效期，依法以該測試驗證之證明文件效期為準，逾期則該通知書效期亦失效。如該測試驗
證之證明文件效期即將屆滿，請於屆滿日前三個月內向核發單位申請展延之測試驗證之證明文件，
並於系統提出變更測試驗證之證明文件之申請，以維持該登錄完成通知書效期之有效性。逾測試驗
證之證明文件或登錄完成通知書之效期屆滿後始提出變更申請者，須重新申報登錄。另如測試驗證
之證明文件效期尚未屆滿，但登錄完成通知書之效期即將屆滿，請於登錄完成通知書之效期屆滿日
前三個月內提出登錄完成通知書之展延申請，逾登錄完成通知書或測試驗證之證明文件效期屆滿日
提出申請者，該登錄完成通知書效期失效，須重新申報登錄。
註 3：持本登錄完成通知書者，請至機械設備器具安全資訊網(https://tsmark.osha.gov.tw)查對通知
書之字號、廠商及產品等資訊，如發現有差異，請通知勞動部職業安全衛生署查處。
指定機械、設備或器具安全資訊網站申報
登錄完成通知書
Registration Document for the Declaration and Registration scheme
of the required machinery, equipment and tools
第3頁/共 4 頁
版次v-a
附錄
註1：關務署限制報關之項次位數僅到四位數，項次超過四位數者將無法進行報關，敬請將較常報
關之系列型式優先申報。
系列型式：
Series of the type
項次 廠場項次 系列型式 貨品分類號列 允許多系列型式 國別代碼
0001 1 詳見附錄 84819090004 HU
指定機械、設備或器具安全資訊網站申報
登錄完成通知書
Registration Document for the Declaration and Registration scheme
of the required machinery, equipment and tools
第4頁/共 4 頁
版次v-a
項次 系列型式
0001 0568
附錄-型式對照表
各型式規格差異:
項
次 型式 原廠編號 原廠認證編號
主要規格差異
電壓 功率(W) 電流
1 SA20836GTCN 108-030-0964 0568/6733 230VAC 7.5VA 交流(50Hz)
2 SA10836GTCN 108-030-0966 0568/6874 120VAC 6.5VA 交流(60Hz)
3 SD90836JTCN 108-030-0963 0568/6726 24VDC 4.5W 直流